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LUOKKA: LAPSI 2E

Etunimi Sukunimi Etunimi Sukunimi Seura Paikkakunta Luokka Sarja

Lev Pimenov Emilija Jukic TKMaster Helsinki Lapsi 2 E

LUOKKA: LAPSI 2 D 

Etunimi Sukunimi Etunimi Sukunimi Seura Paikkakunta Luokka Sarja

Maxim Julin Afina Pavlova TKMaster Helsinki Lapsi 2 D

Maximilian Pehkonen Olivia Ignatyeva TKMaster Helsinki Lapsi 2 D

Aleksi Mustonen Kiana Iliev Dance flow Kuopio Lapsi 2 D

Nooa Ruonala Veera Mansikkaniemi Bolero Turku Lapsi 2 D

LUOKKA: LAPSI Av VAKIO

Etunimi Sukunimi Etunimi Sukunimi Seura Paikkakunta Luokka Sarja

Leevi Löytäinen Salla Jaakola-Siimes Star Helsinki Lapsi 2 Av(V)

Olli Palkivaara Sini Palkivaara TeamHSDS Helsinki Lapsi 2 Av(V)

Mikael Lehtola Charlotte Rissanen DSCOulu Oulu Lapsi 2 Av(V)

Nooa Ruonala Veera Mansikkaniemi Bolero Turku Lapsi 2 Av(V)

Maximilian Pehkonen Olivia Ignatyeva TKMaster Helsinki Lapsi 2 Av (V)

Aleksi Mustonen Kiana Iliev Dance flow Kuopio Lapsi 2 Av (V)

LUOKKA: LAPSI 2 Av LATIN

Etunimi Sukunimi Etunimi Sukunimi Seura Paikkakunta Luokka Sarja

Leevi Löytäinen Salla Jaakola-Siimes Star Helsinki Lapsi 2 Av(L)

Olli Palkivaara Sini Palkivaara TeamHSDS Helsinki Lapsi 2 Av(L)

Mikael Lehtola Charlotte Rissanen DSCOulu Oulu Lapsi 2 Av(L)

Nooa Ruonala Veera Mansikkaniemi Bolero Turku Lapsi 2 Av(L)

Maximilian Pehkonen Olivia Ignatyeva TKMaster Helsinki Lapsi 2 Av (L)

Aleksi Mustonen Kiana Iliev Dance flow Kuopio Lapsi 2 Av (L)

LUOKKA: JUNIORI 1C VAKIO

Etunimi Sukunimi Etunimi Sukunimi Seura Paikkakunta Luokka Sarja

Hugo Kristjan Tressum Marta Ritson Esperanza Pärna tee 3, Vaela küla, Kiili ValdJuniori 1 C(V)

Samuel Lindqvist Isla Valanne TanssiDans Kirkkonummi Juniori 1 C(V)

Arkhip Senko Zoia Senko TKMaster Helsinki Juniori 1 C(V)

Pietu Pirhonen Marina Troshkova DanceLine Tampere Juniori 1 C(V)

Raimond Tikkeriberi Darja Kovalova Dance Line Tampere Juniori 1 C (V)

LUOKKA: JUNIORI 1C LATIN

Etunimi Sukunimi Etunimi Sukunimi Seura Paikkakunta Luokka Sarja

Hugo Kristjan Tressum Marta Ritson Esperanza Pärna tee 3, Vaela küla, Kiili ValdJuniori 1 C(L)

Samuel Lindqvist Isla Valanne TanssiDans Kirkkonummi Juniori 1 C(L)

Arkhip Senko Zoia Senko TKMaster Helsinki Juniori 1 C(L)

Pietu Pirhonen Marina Troshkova DanceLine Tampere Juniori 1 C(L)

Raimond Tikkeriberi Darja Kovalova Dance Line Tampere Juniori 1 C (L)

LUOKKA: JUNIORI 2C VAKIO

Etunimi Sukunimi Etunimi Sukunimi Seura Paikkakunta Luokka Sarja

Oskar Komarnitski Maria Gerskevits Esperanza Dance SchoolEstonia Juniori 2 C(V)

Miro Manninen Maire Coutinho TanssiDans Kirkkonummi Juniori 2 C(V)

LUOKKA: JUNIORI 2C LATIN

Etunimi Sukunimi Etunimi Sukunimi Seura Paikkakunta Luokka Sarja

Oskar Komarnitski Maria Gerskevits Esperanza Dance SchoolEstonia Juniori 2 C(L)

Miro Manninen Maire Coutinho TanssiDans Kirkkonummi Juniori 2 C(L)

LUOKKA: JUNIORI 2B VAKIO

Etunimi Sukunimi Etunimi Sukunimi Seura Paikkakunta Luokka Sarja

Jelisei Zemljannikov Vlada Sidunova TKMaster Helsinki Juniori 2 B(V)

Andrei Simakov Sara Kantomaa DSCOulu Oulu Juniori 2 B(V)
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Aatos Junnonen Julia Krainikova Bolero Turku Juniori 2 B(V)

Lauri Lotila Veera Laakso Nick's Dancing Lahti Juniori 2 B(V)

Ilja Pehkonen Liisa Mestesova TKMaster Helsinki Juniori 2 B (V)

Dmytro Ryloshko Anna Ettikh Esperanza Viro Juniori 2 B (V)

LUOKKA: JUNIORI 2 B LATIN

Etunimi Sukunimi Etunimi Sukunimi Seura Paikkakunta Luokka Sarja

Jelisei Zemljannikov Vlada Sidunova TKMaster Helsinki Juniori 2 B(L)

Andrei Simakov Sara Kantomaa DSCOulu Oulu Juniori 2 B(L)

Aatos Junnonen Julia Krainikova Bolero Turku Juniori 2 B(L)

Lauri Lotila Veera Laakso Nick's Dancing Lahti Juniori 2 B(L)

Ilja Pehkonen Liisa Mestesova TKMaster Helsinki Juniori 2 B (L)

Dmytro Ryloshko Anna Ettikh Esperanza Viro Juniori 2 B (L) 

LUOKKA: NUORISO C VAKIO

Etunimi Sukunimi Etunimi Sukunimi Seura Paikkakunta Luokka Sarja

Tatu Mäkeläinen Taika Marjamaa La'Team Kaarina Nuoriso C(V)

Henrico Velpler Hilja Pulkamo Vakita Vantaa Nuoriso C(V)

LUOKKA: NUORISO C LATIN

Etunimi Sukunimi Etunimi Sukunimi Seura Paikkakunta Luokka Sarja

Tatu Mäkeläinen Taika Marjamaa La'Team Kaarina Nuoriso C(L)

Henrico Velpler Hilja Pulkamo Vakita Vantaa Nuoriso C(L)

LUOKKA: NUORISO B-A VAKIO

Etunimi Sukunimi Etunimi Sukunimi Seura Paikkakunta Luokka Sarja

Oskar Jokinen Pihla Jaakola-Siimes Star Helsinki Nuoriso B-A(V)

Frans Jokipii Nella Jussilainen Star Helsinki Nuoriso B-A (V)

LUOKKA: NUORISO B-A LATIN

Etunimi Sukunimi Etunimi Sukunimi Seura Paikkakunta Luokka Sarja

Oskar Jokinen Pihla Jaakola-Siimes Star Helsinki Nuoriso B-A(L)

Rodion Paštšenko Jaroslava Zemljannikova TKMaster Helsinki Nuoriso B-A(L)

Frans Jokipii Nella Jussilainen Star Helsinki Nuoriso B-A (L)

LUOKKA: YLEINEN C VAKIO

Etunimi Sukunimi Etunimi Sukunimi Seura Paikkakunta Luokka Sarja

Mika Laari Sanna Salu Lappeenr.tu Lappeenranta Yleinen C(V)

LUOKKA: YLEINEN C LATIN

Etunimi Sukunimi Etunimi Sukunimi Seura Paikkakunta Luokka Sarja

Sergey Lavonin Vasilisa Tkachenko TKMaster Helsinki Yleinen C(L)

LUOKKA: SENIORI 1E

Etunimi Sukunimi Etunimi Sukunimi Seura Paikkakunta Luokka Sarja

Artemy Senko Daria Podstreshnaya TKMaster Helsinki Seniori 1 E

LUOKKA: SENIORI 1C VAKIO

Etunimi Sukunimi Etunimi Sukunimi Seura Paikkakunta Luokka Sarja

Juha Nurmi Heli Sirén Volta Helsinki Seniori 1 C(V)

Lauri Onufriew Niina Kuutti Vakita Vantaa Seniori 1 C(V)

Sonja Sulkava Inkeri Tanhua Buumi DanceSport HelsinkiHelsinki Seniori 1 C(V)

Turo Väätäinen Sari Laine Buumi DanceSportHelsinki Seniori 1 C(V)

LUOKKA: SENIORI 1C LATIN

Etunimi Sukunimi Etunimi Sukunimi Seura Paikkakunta Luokka Sarja

Juha Nurmi Heli Sirén Volta Helsinki Seniori 1 C(L)

Lauri Onufriew Niina Kuutti Vakita Vantaa Seniori 1 C(L)

Turo Väätäinen Sari Laine Buumi DanceSportHelsinki Seniori 1 C(L)

LUOKKA: SENIORI 2C VAKIO



Etunimi Sukunimi Etunimi Sukunimi Seura Paikkakunta Luokka Sarja

Jouni Kukko Anna Kukko Swivel Salo Seniori 2 C(V)

Jaakko Hilke Kaisa Mäkinen Blue&White Helsinki Seniori 2 C(V)

Panu Pirhonen Iiris Pirhonen DanceLine Tampere Seniori 2 C(V)

Juha Kannelkoski Elina Koskiluoma Blue&White Helsinki Seniori 2 C(V)

LUOKKA: SENIORI 2 C LATIN

Etunimi Sukunimi Etunimi Sukunimi Seura Paikkakunta Luokka Sarja

Antti Pitkämäki Pia Pantsari-KuusistoSpiral Tampere Seniori 2 C(L)

Jouni Kukko Anna Kukko Swivel Salo Seniori 2 C(L)

Panu Pirhonen Iiris Pirhonen DanceLine Tampere Seniori 2 C(L)

Juha Kannelkoski Elina Koskiluoma Blue&White Helsinki Seniori 2 C(L)

LUOKKA: SENIORI 2 B-A VAKIO

Etunimi Sukunimi Etunimi Sukunimi Seura Paikkakunta Luokka Sarja

Juha Laiho Heidi Laiho Bolero Turku Seniori 2 B-A(V)

Juha Nuutinen Maisa Korpula DanceLine Tampere Seniori 2 B-A(V)

Ilkka Ruutu Sari Ruutu Lumets Helsinki Seniori 2 B-A(V)

Veli-Matti Kurtti Mari Kurtti MiUrTa Mikkeli Seniori 2 B-A(V)

Antti Pitkämäki Pia Pantsari-KuusistoSpiral Tampere Seniori 2 B-A(V)

Jani Pihlajamäki Mira Hyvärinen Buumi DanceSport HelsinkiHelsinki Seniori 2 B-A(V)

Rene Ounväärt Anneli Rännel Vakita Vantaa Seniori 2 B-A(V)

Keijo Krapivin Anna Belozerskikh Lumets Helsinki Seniori 2 B-A(V)

LUOKKA: SENIORI 2 B-A LATIN

Etunimi Sukunimi Etunimi Sukunimi Seura Paikkakunta Luokka Sarja

Juha Nuutinen Maisa Korpula DanceLine Tampere Seniori 2 B-A(L)

Veli-Matti Kurtti Mari Kurtti MiUrTa Mikkeli Seniori 2 B-A(L)

Antti Keskinen Eveliina Heikkilä DanceLine Tampere Seniori 2 B-A(L)

Jani Pihlajamäki Mira Hyvärinen Buumi DanceSport HelsinkiHelsinki Seniori 2 B-A(L)

Tommi Alatalo Anna Ryynänen Buumi DanceSport HelsinkiHelsinki Seniori 2 B-A(L)

Rene Ounväärt Anneli Rännel Vakita Vantaa Seniori 2 B-A(L)

Janne Äikiä Katja Aho Vakita Vantaa Seniori 2 B-A(L)

Toni Hellevaara Tytti Martikainen Spiral Tampere Seniori 2 B-A(L)

Mika Kuivalainen Kristiina Pigg TepikaStars Jyväskylä Seniori 2 B-A(L)

LUOKKA: SENIORI 3C VAKIO

Etunimi Sukunimi Etunimi Sukunimi Seura Paikkakunta Luokka Sarja

Jorma Kopsa Kristiina Hopsu Foksi Jämsä Seniori 3 C(V)

Jouko Virta Minna-Marja Jokinen Cavalier Järvenpää Seniori 3 C(V)

Heikki Kirjavainen Anu Kirjavainen MiUrTa Mikkeli Seniori 3 C(V)

Timo Nissinen Leena Nissinen Lappeenr.tu Lappeenranta Seniori 3 C(V)

Juha Nevalainen Maria Nevalainen Lumets Helsinki Seniori 3 C(V)

Timo Akkola Merja Narvo-Akkola Blue&White Helsinki Seniori 3 C(V)

Kristiina Kanerva Jana Pullinen Bolero Turku Seniori 3 C(V)

Jarmo Karastie Tuula Karastie Habanera Espoo Seniori 3 C(V)

LUOKKA: SENIORI 3C LATIN

Etunimi Sukunimi Etunimi Sukunimi Seura Paikkakunta Luokka Sarja

Rauli Yrjänä Anna-Mari Yrjänä OikeaRytmi Pori Seniori 3 C(L)

Jorma Kopsa Kristiina Hopsu Foksi Jämsä Seniori 3 C(L)

Jouko Virta Minna-Marja Jokinen Cavalier Järvenpää Seniori 3 C(L)

Heikki Kirjavainen Anu Kirjavainen MiUrTa Mikkeli Seniori 3 C(L)

Timo Nissinen Leena Nissinen Lappeenr.tu Lappeenranta Seniori 3 C(L)

Petri Kuosmanen Sari Kuosmanen Habanera Espoo Seniori 3 C(L)

Timo Akkola Merja Narvo-Akkola Blue&White Helsinki Seniori 3 C(L)

Pentti Mylläri Milla Göös Buumi DanceSport HelsinkiHelsinki Seniori 3 C(L)

Martti Luhtajärvi Tarja Luhtajärvi Spiral Tampere Seniori 3 C(L)

LUOKKA: SENIORI 3 B-A VAKIO

Etunimi Sukunimi Etunimi Sukunimi Seura Paikkakunta Luokka Sarja



Taivo Lillo Marina Lillo Crause TantsukoolTallinn Seniori 3 B-A(V)

Ari Hinttu Marika Boström Rolling Vaasa Seniori 3 B-A(V)

Matti Kovanen Helvi Kaikkonen Dance Flow Kuopio Seniori 3 B-A(V)

Veikko Lamminsalo Satu Lamminsalo Vakita Vantaa Seniori 3 B-A(V)

Mauri Keijonen Marjo Keijonen MiUrTa Mikkeli Seniori 3 B-A(V)

Markku Vinkanharju Sari Laurikko TeamHSDS Helsinki Seniori 3 B-A(V)

Petri Mäki Heidi Mäki TanssiDans Kirkkonummi Seniori 3 B-A(V)

Harri Pykäläinen Marja-Leena Pykäläinen SaTsa Savonlinna Seniori 3 B-A(V)

Petri Kuosmanen Sari Kuosmanen Habanera Espoo Seniori 3 B-A(V)

Heikki Virkkunen Tarja Kalima Vakita Vantaa Seniori 3 B-A(V)

Heikki Saarinen Outi-Maria Salokorpi Lumets Helsinki Seniori 3 B-A(V)

Pauli Schukov Riitta Schukov Cavalier Järvenpää Seniori 3 B-A(V)

LUOKKA: SENIORI 3 B-A LATIN

Etunimi Sukunimi Etunimi Sukunimi Seura Paikkakunta Luokka Sarja

Kari Leminen Maarit Vappula Cavalier Järvenpää Seniori 3 B-A(L)

Jarmo Kouhia Marjatta Kouhia MiUrTa Mikkeli Seniori 3 B-A(L)

Ari Hinttu Marika Boström Rolling Vaasa Seniori 3 B-A(L)

Matti Kovanen Helvi Kaikkonen Dance Flow Kuopio Seniori 3 B-A(L)

Tommi Rainola Sirpa Kovaniemi DSCOulu Oulu Seniori 3 B-A(L)

Veikko Lamminsalo Satu Lamminsalo Vakita Vantaa Seniori 3 B-A(L)

Mauri Keijonen Marjo Keijonen MiUrTa Mikkeli Seniori 3 B-A(L)

Harri Pykäläinen Marja-Leena Pykäläinen SaTsa Savonlinna Seniori 3 B-A(L)

Jouni Lehtiranta Maarit Nurmi Bolero Turku Seniori 3 B-A(L)

Heikki Virkkunen Tarja Kalima Vakita Vantaa Seniori 3 B-A(L)

Hannu Heiskanen Tanja Helminen Dance Flow Kuopio Seniori 3 B-A(L)

Samuel Lackman Päivi Lackman Dance Team TampereTampere Seniori 3 B-A(L)

LUOKKA: SENIORI 4 B-A VAKIO 

Etunimi Sukunimi Etunimi Sukunimi Seura Paikkakunta Luokka Sarja

Taivo Lillo Marina Lillo Crause TantsukoolTallinn Seniori 4 B-A(V)

Jukka Soikkeli Aija Soikkeli Habanera Espoo Seniori 4 B-A(V)

Vesa Karhunen Ritva Karhunen Rolling Vaasa Seniori 4 B-A(V)

Harri Mäkinen Elina Mäkinen Bolero Turku Seniori 4 B-A(V)

Sauli Kurjessuo Pirjo Kurjessuo Bolero Turku Seniori 4 B-A(V)

Markus Särkkä Maija Raussi SaTsa Savonlinna Seniori 4 B-A(V)

Rauno Nurkka Arja Nurkka Lappeenr.tu Lappeenranta Seniori 4 B-A(V)

Timo Vähätupa Liisa Pirjola Vakita Vantaa Seniori 4 B-A(V)

Markku Henttu Pirjo Henttu Hurmio Tampere Seniori 4 B-A(V)

Raimo Kekola Soile Maunuksela Botafogo Seinäjoki Seniori 4 B-A (V)

LUOKKA: SENIORI 4 B-A LATIN

Etunimi Sukunimi Etunimi Sukunimi Seura Paikkakunta Luokka Sarja

Jukka Soikkeli Aija Soikkeli Habanera Espoo Seniori 4 B-A(L)

Teuvo Laine Raija Laine Buumi DanceSport HelsinkiHelsinki Seniori 4 B-A(L)

Vesa Karhunen Ritva Karhunen Rolling Vaasa Seniori 4 B-A(L)

Harri Mäkinen Elina Mäkinen Bolero Turku Seniori 4 B-A(L)

Sauli Kurjessuo Pirjo Kurjessuo Bolero Turku Seniori 4 B-A(L)

Timo Savolainen Eija Mykkänen Cavalier Järvenpää Seniori 4 B-A(L)

Markus Särkkä Maija Raussi SaTsa Savonlinna Seniori 4 B-A(L)

LUOKKA: SYNCRO LATIN (RYNMÄT)

Etunimi Sukunimi Seura Paikkakunta Luokka Sarja

Polina Kudlach TKMaster Helsinki Syncro latin

Milana Nikkari TKMaster Helsinki Syncro latin

Taisia Zemljannikova TKMaster Helsinki Syncro latin

Emilija Jukic TKMaster Helsinki Syncro latin

Julia Abakumova TKMaster Helsinki Syncro latin

Vasilisa Alexandrova TKMaster Helsinki Syncro latin

Eva Sorokina TKMaster Helsinki Syncro latin

Stefany Zvarits TKMaster Helsinki Syncro latin



Alisa Petrova TKMaster Helsinki Syncro latin

Solomiia Romanovych TKMaster Helsinki Syncro latin

Elina Koivumäki TKMaster Helsinki Syncro latin

LUOKKA: SYNCRO DUO

Etunimi Sukunimi Etunimi Sukunimi Seura Paikkakunta Luokka Sarja

Eva Sorokina Taisia Zemljannikova TKMaster Helsinki Duo syncro lapsi 1

Milana Nikkari Stefani Zvarits TKMaster Helsinki Duo syncro lapsi 1

Sandra Pedoson Elisabeth Lamber TKMaster Helsinki Duo syncro juniori 2

Ebba Grönlund Valeria Elvino TKMaster Helsinki Duo syncro juniori-nuotiso 2


